Arsregnskap 2021
for
Loften Sjgmat AS

Organisasjonsnr. 989757652

Utarbeidet av:

O M Regnskap AS

Autorisert regnskapsfarerselskap
Skudenesvegen 1

4250 KOPERVIK
Organisasjonsnr. 977082811




Laften Sjgmat AS

Resultatregnskap
Note 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Salgsinntekt 4257171
Annen driftsinntekt 0
Sum driftsinntekter 4 257 171
Driftskostnader
Varekostnad 2 688 995
Lennskostnad 1.2 794 986
Avskrivning 3 40 554
Annen driftskostnad 1 494 415
Sum driftskostnader 4 018 951
DRIFTSRESULTAT 238 220
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Renteinntekt 0
Rentekostnad 0
NETTO FINANSPOSTER 0
RESULTAT F@R SKATTEKOSTNAD 238 220
Skattekostnad 4 52 306
ARSRESULTAT 185914
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 185914
Fremfgring av udekket tap 0

2020

3929 685
194 750
4 124 435

2504 311
585 447
53 550
354 166
3497 474

626 961

12
209
-196

626 765

137 887

488 878

216 252
272625
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Loften Sjgmat AS

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Maskiner og anlegg 3 6 400 8 400
Driftslgsare, inventar, verktay, kontorm. 3 330 300 52100
SUM ANLEGGSMIDLER 336 700 60 500
OML@PSMIDLER
Varer 145 000 122 000
Fordringer
Kundefordringer 166 089 54 189
Andre kortsiktige fordringer 56 42 024 24 786
Sum fordringer 208 113 78 975
Bankinnskudd, kontanter o.l. 288 516 424 433
SUM OML@PSMIDLER 641 629 625 407
SUM EIENDELER 978 329 685 907
EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 7 100 000 100 000
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 8,9 402 167 216 252
SUM EGENKAPITAL 502 167 316 252
GJELD
LANGSIKTIG GJELD
Utsatt skatt 4 44 427 11 449
SUM LANGSIKTIG GJELD 44 427 11 449
KORTSIKTIG GJELD
Leverandargjeld 267 059 158 483
Betalbar skatt 4 19 328 0
Skyldig offentlige avgifter 72 640 84 954
Annen kortsiktig gjeld 72709 114 768
SUM KORTSIKTIG GJELD 431735 358 206
SUM GJELD 476 162 369 655
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 978 329 685 907

Torvastad, den 31. januar 2022

.

Bjori¥Egil Loften
Styreleder/ daglig leder
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Leften Sjgmat AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper og viktige prinsippendringer

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Folgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntekter

Inntekt regnskapsfares nar den er opptjent. Ved salg av varer gjelder dette nar bade risiko og
kontroll i hovedsak er overfert til kunden. Dette vil normalt vaere tilfelle nar varen er levert til
kunden. Ved salg av tjenester gjelder dette nar krav pa vederlag oppstar. Dette skjer nar
tienesten ytes, i takt med at arbeidet utfares. Inntektene regnskapsfgres med verdien av
vederlaget pa transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsfares som hovedregel i samme periode som tilherende inntekt. | de tilfeller
det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter, fastsettes fordelingen etter
skjgnnsmessige kriterier. @vrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omlepsmidler/kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et ar etter
balansedagen. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig
verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over driftsmidlenes akonomiske
levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke a vaere
forbigaende. Nedskrivningen reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er
tilstede. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller mer enn ett ar etter balansedagen.

Skatt
Skattekostnaden bestar av betalbar skatt (skatt pa arets skattepliktige inntekt) og endring i netto
utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Prinsippendringer og lighende
Det er ingen prinsippendringer i ar.
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Leften Sjgmat AS

Noter 2021

Note 1 - Ansatte og godtgjosrelser

Selskapet har hatt 9 ansatte, tilsvarende ca. 1,5 arsverk.
Det er utbetalt godtgjerelse pa kr. 200 189 til daglig leder.
Det er ikke kostnadsfert revisjonshonorar, revisjon er fravalgt.

Note 2 - Lennskostnad

lar I fjor
Lenn 684 516 496 132
Arbeidsgiveravgift 98 784 70 009
Pensjonskostnader 10 070 16 959
Andre Ignnsrelaterte ytelser 1617 3 347
Totalt 794 986 585 447
Note 3 - Anleggsmidler
Maskiner og Driftslesore, Sum
anlegg inventar, verktay,
kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1 19 900 535 476 555 376
+ Tilgang 0 316 754 316 754
- Avgang 0 0 0
Anskaffelseskost pr. 31/12 19 900 852 230 872130
Akk. av/nedskr. pr 1/1 11 500 483 376 494 876
+ Ordinaere avskrivninger 2000 38 554 40 554
+ Avskr. pa oppskrivning 0 0 0
- Tilbakefert avskrivning 0 0 0
+ Ekstraord nedskrivninger 0 0 0
AKkk. av/nedskr. pr. 31/12 13 500 521 930 535 430
Balansefert verdi pr 31/12 6 400 330 300 336 700
Prosentsats for ord.avskr 10-10 10-20
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Loften Sjgmat AS

Noter 2021

Note 4 - Skatt
Midlertidige forskjeller og balansefort utsatt skatt

+ Driftsmidler inkl. goodwill
- Fremfarbart skattemessig underskudd

Sum positive skatteskende forskjeller
Sum negative skatteskende forskjeller

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel

Balansefert utsatt skatt

Spesifikasjon av arets skattegrunnlag:

Resultat fgr skattekostnader

Permanente og andre forskjeller

Endring i midlertidige forskjeller

Anvendt skattemessig framfgrbart underskudd

Inntekt

Spesifikasjon av arets skattekostnad:

Beregnet skatt av arets resultat
= Sum betalbar skatt

+ endring i utsatt skatt

= Ordinaer skattekostnad

Betalbar skatt i balansen bestar av:
Beregnet skatt av arets resultat

= Betalbar skatt i balansen

2021

201 943
0

201 943
0

201 943

44 427

2020

195 140
143 098

195 140
143 098

52 042

11 449

2021

238 220
-466

-6 803
143 098

87 853

2021

19 328
19 328
32 978
52 306

19 328
19 328

Note 5 - Lan og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.
Selskapet har ikke gitt 1an til ledende personer eller aksjeeiere.

Det er heller ikke stillet sikkerhet for noen av disse personer.
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Loften Sjgmat AS

Noter 2021

Note 6 - Fordringer og gjeld/pantstillelser og garantier

Fordringer og gjeld:
Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn om ett ar.
Andel av langsiktig gjeld som forfaller senere enn om 5 ar, ca. 0

Pantstillelser og lignende:
Gjeld sikret ved pant: 0 Bokf. verdi pantsatte eiendeler 0

Note 7 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapet har 100 aksjer hver palydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjer kr 100 000.
Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonarens navn Antall aksjer
Bjern Egil Laften, daglig leder/ styrets leder 100

Note 8 - Egenkapital

Aksjekapital / Overkurs Annen Sum

selskapskapital egenkapital egenkapital

Pr1.1. 100 000 0 216 252 316 252
+Fra arets resultat 185 914 185 914
Pr 31.12. 100 000 0 402 167 502 167

Note 9 - Fortsatt drift

Forutsetningen vedrarende fortsatt drift er tilstede og arsregnskapet for 2021 er satt opp under
denne forutsetningen.
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